別記様式第１号

管 理 番 号

  法人の事業活動停止(再開)の申出書

年  月  日

山形県   総合支庁長 殿

当法人の現況は下記のとおりですので申し出ます。

ふりがな

法 人 名

本店所在地
（〒   －     ） （電話             ）

ふりがな

代表者氏名

代表者住所
（〒   －     ） （電話             ）

申出理由 休業 ・ 廃業 ・ 再開
左記の状況と
なった年月日

年   月   日

現在の事業

活動の状況

休業又は廃業
に至った経過

法人の財産の
状況

解散・清算が
困難な理由

その他

参考事項

申出者

氏名

住 所
(〒  －    )

電話番号

添付書類

・決算書類(事業活動報告書、貸借対照表、損益計算書)の写し、預金通帳の写し

・代表者に給与収入がある場合、源泉徴収票等の写し

※決算書類の写しは、該当する事業年度分を提出してください。なお、それ以前の事業

年度について確定申告を行っていない場合、当該事業年度分も提出してください。

※その他、上記記載事項の参考となる書類がありましたらご持参ください。また、調査

のため追加資料を求める場合がありますので、ご協力ください。

※事業を再開した場合、直ちに申し出るとともに、当該事業年度について申告納付してください。

受付印